

Årsredovisning för
SP Förändring AB
556718-9948

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i SP Förändring AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-14. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Ulricehamn 2024-02-14



Susanne Pettersson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för SP Förändring AB, 556718-9948, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utbildning, utveckling samt coaching åt företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har SP Förändring AB avsatt resurser och tid för att skapa ett eget Utbildningscentrum med start 2024, därav är netto omsättningen lägre än 2022.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	1 955 438	2 692 823	2 362 268	1 804 687
Resultat efter finansiella poster	80 991	744 475	940 005	525 995
Soliditet, %	92	91	91	89

Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000		5 840 247
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-590 000
Årets resultat			202 161
Vid årets slut	100 000		5 452 408

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen och verkställande direktör föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	5 250 247
årets resultat	202 161
Totalt	5 452 408
disponeras för	
utdelning, [1000 st * 230 kr]	230 000
balanseras i ny räkning	5 222 408
Summa	5 452 408

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 955 438	2 692 823
Övriga rörelseintäkter		-	50 171
Summa rörelseintäkter		1 955 438	2 742 994
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-55 494	-81 632
Övriga externa kostnader		-703 331	-856 397
Personalkostnader	2	-1 093 939	-1 028 522
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 845	-30 863
Summa rörelsekostnader		-1 883 609	-1 997 414
Rörelseresultat		71 829	745 580
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		11 539	-976
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 377	-129
Summa finansiella poster		9 162	-1 105
Resultat efter finansiella poster		80 991	744 475
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	3	200 000	-65 000
Summa bokslutsdispositioner		200 000	-65 000
Resultat före skatt		280 991	679 475
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 830	-157 672
Årets resultat		202 161	521 803

2024022703609

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Bostadsrätt	4	1 326 672	1 357 517
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		1 326 672	1 357 517
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	5 189 025	4 427 493
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 189 025	4 427 493
Summa anläggningstillgångar		6 515 697	5 785 010
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		93 506	188 632
Övriga fordringar		103 692	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		34 654	79 455
Summa kortfristiga fordringar		231 852	268 087
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		299 927	1 641 499
Summa kassa och bank		299 927	1 641 499
Summa omsättningstillgångar		531 779	1 909 586
SUMMA TILLGÅNGAR		7 047 476	7 694 596

2024022703610

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (0 A-aktier, 1000 B-aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 250 247	5 318 444
Årets resultat		202 161	521 803
Summa fritt eget kapital		5 452 408	5 840 247
Summa eget kapital		5 552 408	5 940 247
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	7	1 130 000	1 330 000
Summa obeskattade reserver		1 130 000	1 330 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		119 934	251
Summa långfristiga skulder		119 934	251
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		18 219	56 219
Skatteskulder		15 456	123 978
Övriga skulder		73 385	112 833
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 074	131 068
Summa kortfristiga skulder		245 134	424 098
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 047 476	7 694 596

2024022703611

SP FÖRÄNDRING AB 2023-12-31

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Bostadsrätt	50
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Redovisning av tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt alternativregel.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medeltalet anställda	1	1
Totalt	1	1

Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Förändring av periodiseringsfond	-200 000	65 000
Summa	-200 000	65 000

2024022703613

Not 4 Bostadsrätt

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:	1 542 285	1 542 285
Vid årets slut	1 542 285	1 542 285
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-184 768	-153 923
-Årets avskrivning enligt plan	-30 845	-30 845
Vid årets slut	-215 613	-184 768
Redovisat värde vid årets slut	1 326 672	1 357 517

Not 5 Inventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	368 428	368 428
Vid årets slut	368 428	368 428
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-368 428	-368 410
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		-18
Vid årets slut	-368 428	-368 428
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början / slut	5 189 024	4 427 493
Vid årets slut	5 189 024	4 427 493
Akkumulerade nedskrivningar		
Vid årets slut		
Redovisat värde vid årets slut	5 189 024	4 427 493

Not 7 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	230 000	230 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	165 000	165 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	200 000	200 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	280 000	280 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	255 000	
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017		200 000
	1 130 000	1 075 000

Av periodiseringsfonder utgör 238 920 (282 920) uppskjuten skatt.

